ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29   февраля   2024   года                                                                     № 84/777-7

город Смоленск

О дополнительном выделении

средств федерального бюджета

территориальной избирательной

комиссии Ленинского района

города Смоленска на подготовку и

проведение выборов Президента

Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7

«Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и

перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим

избирательным комиссиям, комиссиям референдума» избирательная комиссия

Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить дополнительное выделение средств федерального бюджета

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

нижестоящим избирательным комиссиям (прилагается).

2. Финансирование произвести за счет зарезервированных средств

федерального бюджета, предусмотренных в разделе II приложения 2

к постановлению избирательной комиссии Смоленской области от 22 декабря

2023 года № 75/699-7 «О распределении средств федерального бюджета,

выделенных избирательной комиссии Смоленской области на подготовку

и проведение выборов Президента Российской Федерации» (в редакции

2

постановлений избирательной комиссии Смоленской области от 18 января

2024 года № 78/734-7, от 9 февраля 2024 года № 81/760-7).

3. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальную

избирательную комиссию Ленинского района города Смоленска.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова